[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

Прокопьевский городской округ
ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

7-го созыва

(двенадцатая сессия)

Решение № 089
от 20.06.2024
принято Прокопьевским городским

Советом народных депутатов
20.06.2024

	О признании утратившими силу некоторых решений Прокопьевского городского Совета народных депутатов

Руководствуясь ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Прокопьевский городской округ Кемеровской области – Кузбасса»
Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Признать утратившим силу следующие решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов:

от 28.02.2007 № 223 «Об оплате за содержание жилья, коммунальных услуг, найма помещения гражданами, достигших 90 лет и более»;
от 24.09.2010 № 468 «Об изложении решения Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 28.02.2007 № 223 «Об оплате за содержание жилья, коммунальных услуг, капитального ремонта, найма помещения гражданам, достигших 90 лет и более» в новой редакции».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтерская правда» и вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов по вопросам: бюджета, налоговой политики и финансов (И.В. Скиндер), развития городской инфраструктуры и имущественных отношений (Л.Ф. Гончаренко).
       Председатель
Прокопьевского городского

Совета народных депутатов
                  З.А. Вальшина

       Глава

 города Прокопьевска

       М.А. Шкарабейников

«20» июня 2024 г.
 (дата подписания)

2